
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

 

Zadavatel obdržel dne 9. 4. 2021 v rámci veřejné zakázky č.j. 41/000373/VULHM/2021 „Novostavba 

skleníku“ níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

1. Je součástí dodávka automatického mlžícího a závlahového systému? Není projekt. Není ve výkazu 

výměr. 

Odpověď: Automatický mlžící a závlahový systém není součástí dodávky. 

 

2. Otevřená skříň – je součástí dodávky? Pokud ano, není popis. 

Odpověď: Otevřená skříň není součástí dodávky. 

 

3. Chybí popis – projekt odkládacího stolu na dřez. 

Odpověď: Odkládací stůl pro dřez – vodě a otěru odolná pracovní deska s vloženým dřezem (600 x 

500 x 300 mm), výška stolu 900 mm, hloubka 800 mm, délka 1600 mm, konstrukce kovová žárově 

pozinkovaná. Konstrukční řešení závisí na dodavateli. 

 

4. Chybí popis – projekt výškově polohovatelných stolů. 

Odpověď: Výškově polohovatelný stůl – zahradnický pěstební typ stolu s rozměrem horní vany 800 

mm x 2000 mm x 100 mm, výška stolu (dna vany) 700 ‐ 900 mm, nosnost minimálně 250 kg, 

konstrukce a pracovní deska kovová žárově pozinkovaná. Konstrukční řešení závisí na dodavateli. 

 

Váš dopis zn.   
Ze dne:   
Naše značka:  41/000435/VULHM/2021 
   
Vyřizuje:  Ing. Jana Danysová 
Telefon:  +420 257 892 226 
E‐mail:  danysova@vulhm.cz 
   
Datum:  12.04.2021 



strana 2/2 

5. Chybí popis – projekt pojízdných stolů. 

Odpověď: Pojízdný stůl – zahradnický pěstební typ stolu s rozměrem horní vany 1000 mm x 2000 mm 

x 100 mm, výška stolu (dna vany) 850 mm, nosnost minimálně 250 kg, konstrukce a pracovní deska 

kovová žárově pozinkovaná, možnost zabrzdění koleček. Konstrukční řešení závisí na dodavateli. 

 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 

Ing. Jana Danysová 

Zástupce zadavatele 


		2021-04-12T13:01:59+0200
	ing Jana Danysová




